1.490.024

1.491.024
|

1.492.024
|

4.35(:.021

4.35|7.021

: s >
.23.55 o

M.za S. Assuing”*

N4

A
1.490.024

I
1.491.024

I
1.492.024

1.493.024

1.493.024

4.358.021

4.357.021

4.356.021

REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA
REGIONE A DELLA

PRESIDENTZIA
PRESIDENZA
AUTORITA’ DI BACINO REGIONALE DELLA SARDEGNA

Piano di Gestione
del Rischio di Alluvioni

Mappa della

Pericolosita da alluvione

Tavola:

Hi-0298

Legenda
Classi di Pericolosita

[ P3-Elevata

Tr <50 anni

[ ] P2-Media

50 < Tr <200 anni

|:| P1 - Bassa

Tr > 200 anni

Sub Bacino:

7: Flumendosa-Campidano-Cixern
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